
UCHWAŁA NR 7
RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie organizacji Senioraliów i przydziale czynności  dla członków Rady Seniorów Miasta Płońska

Na podstawie § 3 pkt 1 i 5 załącznika do uchwały nr XXVII/189/2016 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 
21 kwietnia 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4332 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 porozumienia o partnerstwie z dnia 17 lipca 2017 r. zawartego pomiędzy 
Stowarzyszeniem MANKO a Gminą Miasto Płońsk, Rada Seniorów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się radnych Rady Seniorów Miasta Płońska do organizacji Senioraliów z następującym 
podziałem czynności:

1) Elżbieta First - opieka nad gośćmi;

2) Janusz Rosiak - opieka nad gośćmi;

3) Barbara Danilewicz - sprzedaż płyt;

4) Henryka Kwiatkowska - sprzedaż płyt;

5) Lucyna Bogucka - zabezpieczenie i nadzór nad żywnością;

6) Zbigniew Kaniak - zabezpieczenie i nadzór nad żywnością;

7) Barbara Walter - zabezpieczenie i nadzór nad żywnością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Seniorów Miasta Płońska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska

Janusz Rosiak

Id: F733C9C5-7BD7-4BE9-9BD4-D1AA87DAD7E1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7

Rady Seniorów Miasta Płońska

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie organizacji Senioraliów i przydziale czynności  dla członków Rady Seniorów Miasta Płońska

17 lipca 2017 r. pomiędzy Stowarzyszeniem MANKO a Gminą Miasto Płońsk podpisane zostało porozumienie 
partnerskie.

Porozumienie jest wyrazem woli Gminy w zakresie promocji bogactwa i potencjału ruchu senioralnego na 
terenie Polski oraz wszelkich innych działań wspierających osoby starsze.

Jednym z założeń porozumienia jest współpraca przy organizacji różnych inicjatyw pro-seniorskich 
odbywających się na terenie Miasta Płońsk np. Dzień Seniora czy tzw. Senioraliów.

Nawiązując do powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

  

 
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska

Janusz Rosiak

Id: F733C9C5-7BD7-4BE9-9BD4-D1AA87DAD7E1. Uchwalony Strona 2




